АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

Ш1 №L ^ ^

«О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области № 77 от 26.02.2013 г.»

В соответствии с Положением об Общественной палате Хворостянского

района, утверждённым постановлением Администрации Хворостянского

района от 16.02.2009 г. № 60-П, Уставом муниципального района

Хворостянский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава Общественной палаты Хворостянского района:

- Лазареву А.Р. - пенсионерка (по согласованию),

-Жувагина М.А. - директор Хворостянской ДЮСШ (по согласованию).

2. Ввести в состав Общественной палаты Хворостянского района:

- Трифонова С.Ф. -директор Хворостянской ДЮСШ (по согласованию),

- Кислинского С.А. - начальник отдела по делам молодежи

Администрации и директор МБУ «Дом молодежных организаций»

муниципального района Хворостянский Самарской области.

3. Руководителю аппарата администрации Кураколовой В.А. ознакомить

с настоящим постановлением членов состава Общественной палаты

Хворостянского района под роспись.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Чагринские зори».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава муниципального pai|
Хворостянский Самарской;

Солопова Н.В.

9-15-20

;е« -»—^ -.

В.А. Махов